裝
訂
線

(單位名稱)　函

地址：
聯絡人：
聯絡電話：
電子信箱：

30041
新竹市東區武昌街110號
受文者：國立新竹生活美學館

發文日期：中華民國OOO年O月O日
發文字號：OOO字第OOOOOOO號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本單位112年文化部推動社區營造及村落文化補助作業-互助共好類/自主參與類─「○○○○○○○○○○計畫」申請文件/變更文件/成果報告資料1式，請鑒核。

說明：
1、 復貴館 OOO年O月O日 竹美研字第OOOO號函辦理。
2、 檢送附件為：
（1）
（2）
3、 (若為計畫變更，請說明變更原因。)

[bookmark: _GoBack]正本：國立新竹生活美學館
副本：

(單位負責人印)